tentang BUMN, dalam Pasal 1 angka 1 dinyatakan bahwa BUMN, adalah 

badan usaha yang seluruh atau sebagian besar modalnya dimiliki oleh 

»tua. 

B6Pasal 8 menyatakan bahwa dipidana dengan pidana penjara paling singkat 3 
[tiga] tahun dan paling lama 15 (lima belas) tahun dan pidana denda paling sedikit Rp 
150.000.000,00 (seratus lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp 750.000.000,00 
(tujuh ratus lima puluh juta rupiah), pegawai negeri atau orang selain pegawai negeri yang 
ditugaskan menjalankan suatu jabatan umum secara terus menerus atau untuk 
sementara waktu, dengan sengaja menggelapkan uang atau surat berharga yang disimpan 
karena jabatannya, atau membiarkan uang atau surat berharga tersebut diambil atau